
INvENTARIzAčruí zpnÁvn
RoK 2022

obec Třebnouševes
lčo:oozlzzzt
Datum zpracování: 31,. O1,.2023
Datum inventarizace: 02. OL.2023
Ukončeníinventarizace: 3I.0L.2023

L. Vyhodnocení dodržení rryhlášky č.27O|2OL0 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a
vnitroorganizační směrnice k inventarizaci

plán inventur:
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. lnventarizačníkomise postupovaly
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Termíny prvotních inventur byly
dodrženy.
proškolení členů lk:
Proškolení členů inventarizační komise proběhlo dne 22. t2.2022. Provedení proškoleníje
doloženo prezenční listinou s podpisy všech členů. Součástíškolení byly i zásady dodržení
bezpečnosti.
Podmínky pro ověřování skutečností, součinnost zaměstnanců:
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.
Přijatá opatření k průběhu inventur, k informačním tokům:
Bez přijatých opatření.
lnventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. Dle
plánu inventur byl zjištěn stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv a
podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Způsob inventarizace:
a) fyzická
b) dokladová
lnventarizace byla provedena ke dni 31,.12.2O22inventarizačními komisemi ve složení dle
plánu inventur pro rok 2022.

2. lnformace o inventarizačních rozdílech
Všechny provedené inventury jsou doloženy inventurními soupisy, které tvoří přílohu tohoto
zápisu.

3. Výsledek inventarizace
Během inventarizace bylo zjištěno, že hospodářské prostředky jsou řádně evidovány, jejich

skutečný stav byl porovnán se stavem účetním a nebyly zjištěny rozdíly.

4. Doporučení
V průběhu roku 2023 prověřit funkčnost a potřebu jednotlivých položek DDHM a provést
případné vyřazení.
Sjednotit identifikátory u jednotlivých druhů majetku dle evidence majetku v programu
GoRDlc.



5. Přílohy
lnventurní soupisy

6. Za inventarizační komise:

lnventarizační komise č. 1:

.. ... h i.l.|....*t* á (
(jméno a příjmení)

......k/.*!r.|*....,,ťr.i.u.:.b.r-*!.........
(iméno a oříimení}
" 

..,',?'i/:ži "; to . ..r e,*.a,.iel,-
ijil;;;;;í;;;0

lnventarizační komise č. 2:

,,r,(.í,,ro..1.. Z-/ L
(jméno a příjmení)

t \/ Ý

... ... s/.,l.:.l., ... ...* .e .m,,q. *-.. ... ... . . ... ... .,,
(jméno a přúmení)

...J.a...r..es.!x.r......9,x.g]gd.,.,.nl.,
(jméno a příjmení)

Schvaluji inventarizační zápis.
Starosta obce (osoba odpovědná za majetek obce):

,r' -/ a
trr-^,r:7

S výsledkem inventur bude seznámeno zastupitelstvo obce Třebnouševes na nejbližším
zasedán í zastu pitelstva.

V Třebnouševsi dne 3I. OL 2023

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:


